Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов д.42, лит. А тел./факс 377-36-83

ИНН 7805144985, КПП 780501001

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«Об организации образовательной деятельности

по реализации КДОП «Умка» в рамках персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей»

     В связи с организацией в 2025 году в ГБДОУ детский сад № 21 Кировского района

Санкт-Петербурга образовательной деятельности по предоставлению государственной

услуги в социальной сфере по направлению «реализация дополнительных образовательных

программ» в рамках финансирования дополнительного образования детей за счет средств

социального сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в

социальной сфере, в соответствии с Приказом № 16 п. 3 – ОД от 03.02.2025г. «Об

организации образовательной деятельности по реализации КДОП в рамках

персонифицированного  финансирования дополнительного образования детей в 2025

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить период реализации КДОП «Умка» (далее Программа)

 с 25.09.2025г. по 01.12.2025г.

2. Утвердить Учебный план Программы (Приложение 1).

3. Утвердить График проведения занятий (Приложение 2).

4. Утвердить график контроля. (Приложение 3).

5. Разрешить начало реализации КДОП «Умка» в рамках ПФДОД c 25.09.2025 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего ГБДОУ д/с №21 __________________ Бритва О.А.

Номер

документа

Дата

составления

128 - ОД 22.09.2025г.

Приложение 1.

К приказу № 128 – ОД от 22.09.2025 г.

«Об организации образовательной деятельности

по реализации КДОП «Умка» в рамках персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей»

Учебный план

№ Название КДОП Год обучения Всего часов

1-й

1. «УМКА» 12 часов 12 часов

 ИТОГО: 12 часов 12 часов

Приложение 2.

К приказу № 128 – ОД от 22.09.2025 г.

«Об организации образовательной деятельности

по реализации КДОП «Умка» в рамках персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей»

График проведения занятий

КДОП Группа  День недели Время

«УМКА» № 6

Четверг

(пятница)

15.45 – 16.10

(10.30 – 10.55)

Приложение 3.

К приказу № 128 – ОД от 22.09.2025 г.

«Об организации образовательной деятельности

по реализации КДОП «Умка» в рамках персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей»

График проведения контроля КДОП

№ наименование октябрь ноябрь декабрь

 КДОП 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 УМКА    *    *

*  - посещение занятий

		2025-09-22T12:55:10+0300
	Бритва Оксана Александровна